bit; Ve\_rum tu ip\_se vi\_de his Gau\_dix  
 -dre; tu ver\_ras, mais sans rien crain\_dre, mais sans

Ve\_rum tu ip\_se vi\_de bis Gaudi\_a tu\_a  
 tu ver\_ras, mais sans rien crain\_dre, mais sans rien crain\_dre

bit; Ve\_rum tu ip\_se vi\_de bis Gaudi\_a  
 -dre; tu ver\_ras, mais sans rien crain\_dre, mais sans

Ve\_rum tu ip\_se vi\_de bis Gaudi\_a tu\_a  
 tu ver\_ras, mais sans rien crain\_dre, mais sans rien crain\_dre

***ff***

- a tu - a et nos\_ces  
 rien crain\_dre, sans craindre,  
 et nos\_ces, et nos\_ces  
 sans crain\_dre, sans craindre,  
 - a tu - a et nos\_ces  
 rien crain\_dre, sans craindre,  
 et nos\_ces, et nos\_ces  
 sans crain\_dre, sans craindre,  
 - a tu - a et nos\_ces  
 rien crain\_dre, sans craindre,  
 et nos\_ces, et nos\_ces  
 sans crain\_dre, sans craindre,  
 - a tu - a et nos\_ces  
 rien crain\_dre, sans craindre,  
 et nos\_ces, et nos\_ces  
 sans crain\_dre, sans craindre,

quod munus pecca\_tor ac\_ci - pi -  
 Quel sort l'Eternel garde au cri - mi -  
 nos\_ces  
 crain\_dre,  
 quod munus pecca\_tor ac\_ci - pi -  
 Quel sort l'Eternel garde au cri - mi -  
 nos\_ces  
 crain\_dre,  
 quod munus pecca\_tor ac\_ci - pi -  
 Quel sort l'Eternel garde au cri - mi -  
 nos\_ces  
 crain\_dre,  
 quod munus pecca\_tor ac\_ci - pi -  
 Quel sort l'Eternel garde au cri - mi -  
 nos\_ces  
 crain\_dre,  
 quod munus pecca\_tor ac\_ci - pi -  
 Quel sort l'Eternel garde au cri - mi -

et, ac ci pi et;  
 nel, au cri mi nel;  
*ff*  
 quod munus pecca tor ac ci pi et, ac ci pi et;  
 quel sort l'Eternel garde au cri mi nel;

et; nam  
 nel; car

quod munus pecca tor ac ci pi et, ac ci pi et;  
 quel sort l'Eternel garde au cri mi nel;

et; ac ci pi et;  
 nel, au cri mi nel;

quod munus pecca tor ac ci pi et, ac ci pi et;  
 quel sort l'Eternel garde au cri mi nel;

et; ff  
 quod munus pecca tor ac ci pi et, ac ci pi et;  
 quel sort l'Eternel garde au cri mi nel;

et; ff  
 quod munus pecca tor ac ci pi et, ac ci pi et;  
 quel sort l'Eternel garde au cri mi nel;

*ff*  
 quod munus pecca tor ac ci pi et, ac ci pi et;  
 quel sort l'Eternel garde au cri mi nel;

*ff*

L'ISTESSO TEMPO.

*molto dolce e cantabile.*

**C#** Nam tu es spes me - a, Do - mi\_ne; O  
car c'est lui qui seul est ton ap-pui; En *cresc.*

**C#** Nam tu es spes me - a, Do - mi\_ne; O  
car c'est lui qui seul est *cresc.*

**C** Nam tu es spes me - a, Do - mi\_ne; O  
car c'est lui qui seul est *cresc.*

**p** **C** Nam tu es spes me - a, Do - mi\_ne; O  
car c'est lui qui seul est *cresc.*

**p** **C#** Nam tu es spes me - a, Do - mi\_ne; O  
car c'est lui qui seul est *cresc.*

**p** **C** Nam tu es spes me - a, Do - mi\_ne; O  
car c'est lui qui seul est *cresc.*

**C#** tu es spes me - a, Do - mi\_ne; O  
c'est lui qui seul est *cresc.*

**p** **C** Nam tu es spes me - a, Do - mi\_ne; O  
car c'est lui qui seul est *cresc.*

L'ISTESSO TEMPO, *molto dolce cantabile.*

**C** **p** **C** **C**

**C** **C** **C** **C**

*sempre più presto.**un pochettino stringendo.****ff***

De - us ad - ju - tor me - - us, O De - -  
 Lui, ton maître et ton pè - - re, ton pè - -

De - us ad - ju - tor me - - us, O De - -  
 Lui, ton maître et ton pè - - re, ton pè - -

De - us ad - ju - tor me - - us, O De - -  
 Lui, ton maître et ton pè - - re, ton pè - -

De - us ad - ju - tor me - - us, O De - -  
 Lui, ton maître et ton pè - - re, ton pè - -

De - us ad - ju - tor me - - us, O De - -  
 Lui, ton maître et ton pè - - re, ton pè - -

De - us ad - ju - tor me - - us, O De - -  
 Lui, ton maître et ton pè - - re, ton pè - -

De - us ad - ju - tor me - - us, O De - -  
 Lui, ton maître et ton pè - - re, ton pè - -

ne O De - us me - - us O De - -  
 ton ap - pui ton pè - - re ton pè - -

*un pochettino stringendo.**sempre più cresc.****ff***

Tempo 4<sup>o</sup>

- us ad - ju\_tor me - us, ad\_ju\_tor me - us!  
 - re tou\_jours es\_pè - re, toujours es\_pè - re!  

 - us, ad - ju\_tor me - us, ad\_ju\_tor me - us!  
 - re tou\_jours es\_pè - re, toujours es\_pè - re!  

**p**  
 - us, ad - ju\_tor me - us, ad\_ju - tor me - us!  
 - re tou\_jours es\_pè - re, toujours es\_pè - re!  

**p**  
 - us, ad - ju\_tor me - us, ad\_ju - tor me - us!  
 - re tou\_jours es\_pè - re, toujours es\_pè - re!  

**p**  
 - us, ad - ju\_tor me - us, ad\_ju\_tor me - us!  
 - re tou\_jours es\_pè - re, toujours es\_pè - re!  

**p**  
 - us, ad - ju\_tor me - us, ad\_ju\_tor me - us!  
 - re tou\_jours es\_pè - re, toujours es\_pè - re!  

**p**  
 - us, ad - ju\_tor me - us, ad\_ju\_tor me - us!  
 - re tou\_jours es\_pè - re, toujours es\_pè - re!

Tempo 4<sup>o</sup>:  
**p**

*dolce.*      *poco sfz*      *dolce.*  
 Non ad te acce - det pe- ri - clum      nec ullum  
 Ne crains pas que nul - le tem- pê - te      sur ta re -  
*dolce.*      *poco sfz*      *dolce.*  
 Non ad te acce - det pe- ri - clum      nec ullum  
 Ne crains pas que nul - le tem- pê - te      sur ta re -  
*dolce.*      *poco sfz*      *dolce.*  
 Non ad te acce - det pe- ri - clum      nec ullum  
 Ne crains pas que nul - le tem- pê - te      sur ta re -  
*dolce.*      *poco sfz dolce.*